Katalog
INDUSTRIEKOHLEBÜRSTEN
1
Anfrage- und Bestellangaben für KohlebürstenAnfrage- und Bestellangaben für Kohlebürsten
Folgende Einzelheiten sind erforderlich
1. Abmessungen der Kohlebürsten
tangentialer Richtung =f
axialer Richtung =a

Im Laufe von Jahrzehnten gesammelte Erfahrungen aus der Praxis bieten die Gewähr für beste Erledigung aller
uns gestellten Aufgaben.
5. Bestellbeispiele
Qualität Abmessungen Grundform Ausführungsart sichtbare Kabelschuh Bemerkung
txaxrı Bild-Nr. TNyp Kabellänge mm Bild-Nr.
1.E09 12,5x 32 x 32 305 D 80 53 Radius 100mm
2, 3450 40 x 20 x 40 718 B 90 4 abgewinkelt 45°
isol.= i
Beispiel 1 M6 Beispiel 2 M6
P ( w x
„ 53 s
{
D
r
‘
M6 E 09 12‚5X32X32[ 305| D l 80 ‘ 53 l M6 l R=100 3450l40x20)(40 ‘718l B 190i‘ 4 l 45°
2
Ausführungsarten
—
C ((D Ausführungsarten
A B C D E
Ü Ü CZ V— z&
Standard Staubrille Kopfschlitz Staubrille Kopfschlitz
F G H J
LTE C777
G1
G2
G3
G4
Kopfhärtung Kopfplatten Schichtpreßstoffe Rıffelung Kopfbohrung
Gummi
K L M N (8)
—— E
@ ä .
Laufschräge Kopfrille Kopfmulde Kopfschräge Rundung
P Q R S T
Schichtkohle Paarkohle Bohrung Gew.-Einlage Zwilling
p Ü V W X Y
Ml % OE A @ i SS
Kühlschlitz Staubschlitz Gewinde Gew.- Einlage Kopfkerbe
3
Grundformen 101 - 213Grundformen 101 - 213 CE(()
Nl T
101 102 103 104 105 106 107
SEA
S65 %
108 109 110 111 112 113 117
S9531 7004
138 139 140 141 133 135 137
LLL
7 fli
142 143 144 145 146 147 148
/ LO —>
E % Sa N|
149 150 151 152 153 154 155
D I0O
157
Ü@@@@@@ä
4
Grundformen 217 - 413
407 408 409 410 411 412 413
321 322 401 402 403 404 405
314 315 316 317 318 319 320
307 308 309 310 311 312 313
5086050
233
Z 239
L5 d An
195094
234 235